
ZÁPIS

z mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov konaného dne 31.7.2008 od 
20:00 hod v sálu kulturního domu Slavie v Chotíkově

Přítomni: Landa Jan Nepřítomni: Tomášek Oto - omluven
Bělohlavý Tomáš Havel Jan ing. - omluven
Bláha Zdeněk ing. Blažek Vítězslav ing - omluven
Čechura Vladimír Hlaváček Zdeněk ing-omluven
Fryček Václav Mrázek Josef dr. - omluven
Haken Luděk ing.
Smolák Martin
Chmelíř Josef
Řípa Luděk
Bříza Zdeněk

Program mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov:

1/ Zahájení.
2/ Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu.
3/ Stanovení vítěze výběrového řízení na opravu místní komunikace č.5 (k Sokolovně).
4/ Zadání realizace víceúčelového sportovního hřiště v prostoru Základní školy.
5/       Oprava vnitrobloku ZŠ – odvodnění a sanace stávajících objektů.
6/       Uvolnění prostředků na nákup techniky pro údržbu veřejné zeleně v obci.
7/       Schválení nájemní smlouvy mezi obcí Chotíkov a firmou Telefónica O2.
8/       Usnesení a závěr.

Průběh jednání:

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Chotíkov zahájil starosta p. Landa (dále jen „starosta“) v 20:00 
uvítáním. Konstatoval,  že je přítomno 10 zastupitelů a 5 je omluveno tedy,  že zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. 

Dále starosta přednesl program veřejného zasedání a navrhl o něm hlasovat. Program veřejného 
zasedání byl jednomyslně schválen. 

Poté starosta navrhl obsazení  návrhové komise ve složení ing.Luděk Haken a p.Václav Fryček. 
Návrhová komise byla v tomto složení jednomyslně zvolena. 

Starosta  dále  podal  návrh  na  zvolení  ověřitelů  zápisu,  p.Tomáš  Bělohlavý  a  p.Luděk  Řípa. 
Navržení ověřovatelé zápisu byli jednomyslně zvoleni. 

Starosta  seznámil  přítomné  občany s důvody proč  bylo  mimořádné  veřejné  zasedání  svoláno – 
tohoto  institutu  se  využívá  k operativnějšímu  rozhodování  ve  věcech  kdy  je  nutné  vyjádření 
Zastupitelstva obce.

Před  hlasováním  u  každého  bodu  programu  starosta  nebo  místostarosta   informovali  občany 
podrobněji o jednotlivých tématech.
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Podkladem pro stanovení vítěze výběrového řízení  na opravu MK č.5 bylo vyhodnocení soutěže 
výběrovou komisí ze dne 21.7.2008.

Realizace  víceúčelového  sportovního  hřiště  byla  podpořena  dotací  ve  výši  700  tisíc  Kč   od 
Krajského úřadu Plzeňského kraje.

Oprava  vnitrobloku  ZŠ  je  jednou  z  podmínek  Krajské  hygienické  stanice  pro  zlepšení  stavu 
sklepních prostor v naší škole.

Péče o veřejnou zeleň je jednou z nejvíce viditelných záležitostí. Proto starosta požádal zastupitele 
o uvolnění prostředků ve výši 350 tisíc na nákup techniky pro její údržbu. Radní ing. Zdeněk Bláha 
žádal o vyjádření zástupce pracovní skupiny p. Chmelíře, který potvrdil oprávněnost nákupu nové 
techniky na základě předváděcí akce firmy Stiga.

Schválení  nové nájemní  smlouvy mezi  obcí  Chotíkov a  Telefónicou O2 bylo  „administrativní“ 
záležitostí, protože tato smlouva je kompromisem mezi právníky zastupující obě strany.

Starosta konstatoval,  že byly vyčerpány řádné body programu mimořádného veřejného zasedání 
zastupitelstva obce Chotíkov  a dal hlasovat o konečném znění všech bodů usnesení.

Ke každému projednávanému bodu byla vedena diskuze zastupitelů a případné hlasování probíhalo 
ke každému bodu jednotlivě viz usnesení.

Zasedání bylo ukončeno ve 20:45 hod.

V Chotíkově dne 31.7.2008 Zapisovatel: 
Jan Landa        ………………………….

Ověřitelé zápisu:

Tomáš Bělohlavý ………………………….

Luděk Řípa                ………………………….

Přílohy: 1/ Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov ze dne 31.7.2008
2/ Prezenční listina veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov ze dne 31.7.2008
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USNESENÍ

z mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov konaného dne 31.7.2008 od 20:00 
hod v sálu kulturního domu Slavie v Chotíkově

Usnesení č. 1.
Zastupitelstvo  obce  vyhlašuje vítězem výběrového  řízení  na  opravu  místní  komunikace  č.5  (k 
Sokolovně), na základě podkladů výběrové komise, firmu VHS – Divize III. Plzeňské komunikace.
                                                                                / pro 10  ,  proti 0  , zdržel se 0 /

Usnesení č. 2.
Zastupitelstvo obce souhlasí se zadáním realizace víceúčelového sportovního hřiště v Základní
škole Chotíkov firmě Sunny-Sports na základě provedeného poptávkového řízení.
                                                                                / pro 10  ,  proti 0  , zdržel se 0 /

Usnesení č. 3.
Zastupitelstvo obce souhlasí se zadáním opravy vnitrobloku ZŠ firmě Cetina-Kenaur na základě 
provedené poptávky  a výběru z pěti oslovených firem.
                                                                               / pro 10  ,  proti 0  , zdržel se 0 /

Usnesení č. 4.
Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem techniky pro údržbu veřejné zeleně v obci v částce 350 
tisíc Kč.                                                                  / pro 10  ,  proti 0  , zdržel se 0 /

Usnesení č. 5.
Zastupitelstvo obce souhlasí s nájemní smlouvou mezi obcí Chotíkov a firmou Telefónica O2 
v předloženém znění.                                              / pro 10  ,  proti 0  , zdržel se 0 /

V Chotíkově dne 31.7.2008                                                                   zapsal: Jan Landa

……………………………………                                                  …………………………………..
                starosta obce                                                                                   místostarosta obce
                  Jan Landa                                                                                      Tomáš Bělohlavý
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	Usnesení

